2

[image: ]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Город Волгодонск»
ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № ___ от __________ 2025 года

	О внесении изменений в решение
Волгодонской городской Думы
от 21.09.2011 № 106
«Об утверждении порядка
управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Волгодонск»

Руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом муниципального образования городского округа «Город Волгодонск» Ростовской области, Волгодонская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Волгодонской городской думы от 21.09.2011 № 106 «Об утверждении порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Волгодонск» изменение, изложив в пункт 3 статьи 31 в следующей редакции:
«3. Порядок осуществления контроля устанавливается Комитетом по управлению имуществом города Волгодонска».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, сборам, муниципальной собственности (Ковалевский Г.А.) и заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике Красова В.В.

Глава города Волгодонска						Д.Ю. Вельможко

Председатель
Волгодонской городской Думы					С.Н. Ладанов

Проект вносит
Администрация
города Волгодонска
10

image1.wmf